



Tlf.: 75 18 16 66
esbjerg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Dokken 8
DK-6700 Esbjerg
CVR-nr. 20 22 26 70

SELSKABET AF 15. NOVEMBER 2023 APS

LUNDEBAKKEN 11, 6715 ESBJERG N

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 8. maj 2024

Louise Aalund Ørnskov

CVR-NR. 44 44 08 81

INDHOLDSFORTEGNELSE

| | Side |
|--|------|
| Selskabsoplysninger | |
| Selskabsoplysninger..... | 3 |
| Erklæringer | |
| Ledelsespåtegning..... | 4 |
| Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger..... | 5 |
| Ledelsesberetning | |
| Ledelsesberetning..... | 6 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december | |
| Resultatopgørelse..... | 7 |
| Balance..... | 8-9 |
| Egenkapitalopgørelse..... | 10 |
| Noter..... | 11 |
| Anvendt regnskabspraksis..... | 12 |

SELSKABSOPLYSNINGER

| | |
|------------------|---|
| Selskabet | Selskabet af 15. november 2023 ApS Lundebakken 11 6715 Esbjerg N |
| | CVR-nr.: 44 44 08 81 Stiftet: 14. november 2023 Kommune: Esbjerg Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Louise Aalund Ørnskov |
| Revisor | BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Dokken 8 6700 Esbjerg |

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i helt eller delvist ejede selskaber, investering samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 3.026 t.kr. Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Selskabet er stiftet den. 14 november 2023 ved skattefri ophørsspaltning af Rødgaards Import Holding II ApS med regnskabsmæssig virkning fra den 1. januar 2023.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

| | Note | 2023 kr. |
|---|------|------------------|
| BRUTTOTAB..... | | -3.750 |
| Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder | | 3.029.995 |
| RESULTAT FØR SKAT..... | | 3.026.245 |
| Skat af årets resultat..... | | 0 |
| ÅRETS RESULTAT..... | | 3.026.245 |
| FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING | | |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret..... | | 122.000 |
| Henlæggelser til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | | 1.529.995 |
| Overført resultat..... | | 1.374.250 |
| I ALT..... | | 3.026.245 |

BALANCE 31. DECEMBER

| AKTIVER | Note | 2023 kr. |
|---|------|-------------|
| Kapitalandele i associerede virksomheder..... | | 21.901.422 |
| Finansielle anlægsaktiver..... | 2 | 21.901.422 |
| ANLÆGSAKTIVER..... | | 21.901.422 |
| AKTIVER..... | | 21.901.422 |

BALANCE 31. DECEMBER

| PASSIVER | Note | 2023 kr. |
|---|------|-------------------|
| Anpartskapital..... | | 40.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode..... | | 1.529.995 |
| Overført resultat..... | | 20.205.677 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret..... | | 122.000 |
| EGENKAPITAL..... | | 21.897.672 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser..... | | 3.750 |
| Kortfristede gældsforpligtelser..... | | 3.750 |
| GÆLDSFORPLIGTELSE..... | | 3.750 |
| PASSIVER..... | | 21.901.422 |

EGENKAPITALOPGØRELSE

| kr. | Anpartskapital | Overkurs ved emission | Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | Overført resultat | Foreslået udbytte for regnskabsåret | I alt |
|---|----------------|-----------------------|--|-------------------|-------------------------------------|-------------------|
| Egenkapital, indskudt ved stiftelse..... | 40.000 | 18.831.427 | 0 | 0 | 0 | 18.871.427 |
| Forslag til resultatdisponering..... | | | 1.529.995 | 1.374.250 | 122.000 | 3.026.245 |
| Overførsler | | | | | | |
| Overført overkurs..... | | -18.831.427 | | 18.831.427 | | 0 |
| Egenkapital 31. december 2023..... | 40.000 | 0 | 1.529.995 | 20.205.677 | 122.000 | 21.897.672 |

NOTER

| | 2023 kr. | Note |
|--|-------------|------|
| Personaleomkostninger | | |
| Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit: | 0 | 1 |

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.

| Finansielle anlægsaktiver | | 2 |
|---|--|---|
| kr. | Kapitalandele i associerede virksomheder | |
| Tilgang ved fusion og køb af virksomhed..... | 18.871.427 | |
| Kostpris 31. december 2023..... | 18.871.427 | |
| Årets resultat | 3.029.995 | |
| Værdireguleringer 31. december 2023..... | 3.029.995 | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023..... | 21.901.422 | |

Kapitalandele i associerede virksomheder

| Navn og hjemsted | Ejerandel |
|--|-----------|
| Rødgaards Import Holding ApS, Esbjerg..... | 25 % |
